
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº.002/2023/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SECITECI-MT, no uso de suas atribuições
legais, considerando o que consta nos autos do Processo SECITECI-PRO-2022/03989, referente ao resultado final do
processo de avaliação realizado pela Comissão de Avaliação de Desempenho, considerando o disposto no Decreto nº
3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.  1º    Homologar a Avaliação de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação, conforme planilha anexa, referente ao ano de 2020/2021/2022, nos termos do Artigo 9º do Decreto 3.006 de 05
de maio de 2004.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação

Avaliação de Desempenho de Servidores da SECITECI  2020/2021 a 2021/2022

Anexo I

Matrícula Professor de Educação Profissional
Tecnológica 2020/2021

117117 Humberto Roque Kuhn       7,77

Anexo II

Matrícula Professor de Educação Profissional
Tecnológica 2021/2022

140115 Débora Cristina Siqueira 9,33

117753 Jenaína Nasser 8,86

65437 Reginaldo Benedito Fonte de Souza 9,08

86112 Valéria Garcia Olinani 9,77

140128 Pollyana Cristina Peixoto Peron 10,00

103309 Jefferson Luis Daltro Monteiro da Silva 8,61

Anexo  III

Matricula Servidor Técnico Apoio
Administrativo 2021/2022

139742 Adelmison Devino da Silva 9,73

117748 Giorgio André Granemann 9,78

125370 Thieta Salomão Machado de Paula 8,92



117146 Vinicius Gabriel Brun dos Santos 8,35

132196 Rosane Colombi Zacarkin 9,92

116944 Lucio Mario Nogueira de Arruda 8,35

96114 Maria Luiza Troian 9,92

Anexo IV

Matricula Servidor Técnico em Desenvolvimento  Econômico e Social
 2021/2022

225658 Antonio Candidato da Silva Filho 9,93

95318 Luciano Silva Menezes 7,.08

Cuiabá-MT,19 de janeiro de 2023.

Registrada. Publique-se. Cumpra-se

ALLAN KARDEC  PINTO ACOSTA BENITEZ.

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ea80357

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ea80357

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




